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COCKTAILS / KOKTELI

SIGNATURE COCKTAILS

BLUE SKY
vodka tito's, cointreau, almond / badem, blue curacao,
lemon / limun, magic velvet

YELLOW SKY
jagermeister scharf, salted caramel / slana karamela,
lime / limete, mystic mango

WHISKEY X
monkey shoulder, vanille de madagascar, fig / smokva,
chocolate bitters

CROATIAN MULE
vodka old pilots, lime / limeta, elderflower / bazga,
ginger beer / dumbirovo pivo, mint / menta

DUBROVNIK DELIGHT
hendrick’s, rose / ruza, lime / limeta, pink grapefruit

ROYAL BAILEY’'S UPGRADED
bailey’s, vanille de madagascar, créme de cacao-brown,
caramel and milk foam

ROYAL ANTIQUE

pelinkovac antique, mikks yuzu elder, ginger beer, yuzu foam

SUMMER TREAT
teranino, monkey shoulder, lime / limeta, maple syrup /
javorov sirup, cinnamon / cimet, magic velvet

TROPICAL ANTIQUE

pelinkovac antique, mango, lime / limete, pineapple / ananas

FANTASY

amaretto, passion fruit, lime / limete, pineapple / ananas
ROYAL G&T

gin old pilots, lavande / lavanda, lime / limeta, cherry blossom
RUM 88

diplomatico reserva, vanille de madagascar,
chocolate bitters, orange bitters

LONG DRINK COCKTAILS

BLUE LONG ISLAND
vodka finlandia, gin bombay, rum brugal blanco,
tequila el jimador, cointreau, sprite, lemon / limun, blue curacao

TEQUILA SUNRISE

tequila el jimador, orange juice / sok narance, grenandina

13,00 €

13,00 €

13,00 €

13,00 €

13,00 €

13,00 €

13,00 €

13,00 €

13,00 €

13,00 €

13,00 €

13,00 €

13,00 €

13,00 €



PALOMA
tequila el jimador, lime, pink grapefruit

MOJITO
rum brugal anejo, lime juice / limeta, sugar / Secer,
mint / menta, sparkling water / gazirana voda

CUBA LIBRE
rum brugal blanco, lime / limeta, coca-cola

LYNCHBURG LEMONADE

jack daniel’s, cointreau, lime / limete, sprite

FROZEN COCKTAILS
PINA COLADA

rum brugal blanco, rum brugal anejo, coconut / kokos,
pineapple / ananas, cream / Slag

DAIQUIRI
rum brugal blanco, lime / limeta, fruit syrup / voéni sirup

FROSE

rose wine / rose vino, lemon / limun, strawberry / jagoda

SHORT COCKTAILS

MARGARITA

tequila el jimador, cointreau, lime / limeta

ESPRESSO MARTINI

vodka finlanida, kahlua, espresso, cane sugar / Seéerni sirup

COSMOPOLITAN

vodka finlandia, cointreau, lime / limete, cranberry / brusnica

WHISKEY / AMARETTO SOUR
vwhisky monkey shoulder, lemon / limun,
cane sugar / Secerni sirup, magic velvet

OLD FASHIONED
whiskey woodford reserve, angostura bitter,
cane sugar / Secerni sirup

NEGRONI

gin bombay sapphire, campari, reserve rubino
SPARKLING COCKTAILS
APEROL SPRITZ

aperol, sparkling wine / pjenusac,
sparkling water / gazirana voda

13,00 €

13,00 €

13,00 €

13,00 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €

13,00 €

13,00 €

13,00 €

13,00 €

13,00 €

13,00 €

13,00 €



LIMONCELLO SPRITZ
limoncello, sparkling wine / pjenusac,
sparkling water / gazirana voda

HUGO

sparkling wine / pjenusac, elderflower

/ bazga, sparkling water / gazirana voda,
lime / limete, mint / menta

NON-ALCOHOLIC COCKTAILS
/ BEZALKOHOLNI KOKTELI

BABY SKY

greenapple / zelena jabuka, lemon / limun, mint / menta,

sparkling water / mineralna voda

VIRGIN MOJITO

lime / limeta, mint / menta, sprite

SHIRLEY TEMPLE

grenandina, sprite

VIRGIN COLADA
coconut / kokos, pineapple / ananas, cream / Slag

13,00 €

13,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €



HOT BEVERAGES
/ TOPLI NAPITCI

Espresso

Espresso decaffeinated / Bezkofeinski espresso
Double espresso / Dupli espresso

Macchiato

Café latte / Bijela kava

Cappuccino

Coffee decaffeinated / Kava bez kofeina

Café americano / Americka kava

Coffee with cream / Kava sa Slagom

Iced Caffe / Ledena Kava

Iced vanilla coffe (espresso, vanilla, chilled milk)

Iced caramel coffee (espresso, caramel, chilled milk)

Selection of tea / Izbor ¢ajeva
Cocoa / Kakao
Milk / Mlijeko

WATER /7 VODA

Romerquelle still water / Negazirana voda
Romerquelle sparkling water / Gazirana voda

Evian still water
San Pellegrino sparkling water
Romerquelle Emotion Lemongrass water /

Limunska trava

JUICES /7 SOKOVI

Cappy Orange / Naranca
Cappy Peach / Breskva
Cappy Apple / Jabuka
Cranberry / Brusnica
Pineapple / Ananas

0,21

0,331
0,751
0,331
0,751
0,751
0,751
0,331

0,201
0,201
0,201
0,201
0,201

3,00 €
3,00 €
5,00 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,00 €
3,50 €
4,00 €
5,00 €
5,00 €
3,50 €
3,50 €
2,50 €

350 €
550 €
3,50 €
550 €
6,00 €
6,00 €
350€

5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €



FRESHLY SQUEEZED JUICES /
SVJEZE CIJEDENI SOKOVI

Lemon juice / Sok od limuna 0,301
Orange juice / Sok od narance 0,301
Grapefruit juice / Sok od grejpa 0,301

SOFT DRINKS / )
BEZALKOHOLNA PICA

Coca-Cola 0,251
Coca-Cola Zero 0,251
Sprite 0,251
Fanta 0,251
Ice tea / Ledeni ¢aj 0,251
Burn 0,201
Fever Tree Ginger Beer 0,201
Fever Tree Ginger Ale 0,201
Thomas Henry Bitter Lemon 0,201
TONIC

Fever Tree Tonic 0,20 |
Fever Tree Light Tonic 0,201
Thomas Henry Cherry Blossom 0,201
Thomas Henry Pink Grapefruit 0,201
Thomas Henry Mystic Mango 0,201

Tonic 1724 0,201

5,00 €
6,50 €
6,50 €

5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €

6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,50 €



BEER / PIVO & CIDER

Ozujsko

Ozujsko

Ozujsko lemon / Ozujsko limun

Staropramen alcohol free /
Staropramen bezalkoholno

Tomislav

Stella Artois

Franziskaner Weissbier

Corona

Somersby

CRAFT BEER

Garden Pale Ale
Garden IPA

0,331
0,501
0,331
0,331

0,501
0,331
0,501
0,331
0,331

0,331
0,331

550 €
8,00 €
550 €
550 €

8,00 €
6,00 €
8,00 €
6,50 €
6,00 €

6,50 €
6,50 €



SPARKLING WINE &
CHAMPAGNE / PJENUSAVA
VINA & SAMPAN]CI

Villa Sandi Prosecco Millesimato il Fresco 0,151 8,00 €

0,751 38,00 €
Villa Sandi Rosé il Fresco 0,751 38,00 €
Moét & Chandon Brut Impérial 0,751 125,00 €
Moét & Chandon Rosé Impérial 0,751 160,00 €
Moét & Chandon Ice Impérial 0,751 175,00 €

WHITE WINE / BIJELA VINA

White house wine / Bijelo vino kuce 0,151 7,50 €
0,751 3500¢€
Chardonnay Smolnik 0,151 8,00 €
0,751 38,00€
Sauvignon Vezak 0,151 8,00 €
0,751 38,00€
Posip Intrada 0,151 8,00 €

0,751 38,00€

RED WINE / CRNA VINA

Red house wine / Crno vino kuce 0,151 7,50 €
0,751 3500¢€
Cabernet Sauvignon Korlat 0,151 8,00 €
0,751 38,00€
Opus Plavac Mali 0,151 8,00 €

0,751 38,00€

ROSE WINE / ROSE VINA

Rosé house wine / Rose vino kuce 0,151 7,50 €
0,751 35,00 €
Rosé Gali¢ 0,151 8,00 €

0,751 38,00€



LIQUEURS / LIKERI

Korlat Honey & Propolis / Medica & Propolis
Korlat Teranino
Malibu

Pelinkovac Antique
Amaretto Disaronno
Limoncino Bottega
Campari

Cointreau

Bailey's

Kahlta

Jagermeister
Jagermeister Manifest

VERMOUTH / VERMUT

Martini Extra Dry
Martini Rosso
Martini Bianco

VODKA

Finlandia
Tito’s
Belvedere
Grey Goose
Old Pilot's

GIN

Bombay Sapphire
Gordon'’s Premium Pink
Hendrick's

Gin Mare

1244 Islands

Monkey 47

0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031

0,101
0,101
0,101

0,031
0,031
0,031
0,031
0,031

0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031

6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
7,00 €

7,50 €
7,50 €
7,50 €

7,00 €
8,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €

7,00 €
7,00 €
8,00 €
9,00 €
9,00 €
9,50 €



RUM

Bacardi Carta Blanca

Bacardi Spiced

Havana Club 3YO

Captain Morgan Black

Mount Gay Black Barrel
Diplomatico Reserva Exlusiva 12YO
Ron Zacapa 23YO

TEQUILA / TEKILA

Patrén Silver
Patrén Anejo

WHISKY / WHISKEY / VISKI

SCOTCH

Monkey Shoulder

Naked Malt

Johnnie Walker Black Label
Chivas Regal 12YO

IRISH

Tullamore D.E.W.
Jameson
Jameson Black

TENNESSEE

Jack Daniel’s Old No7
Gentleman Jack

BOURBON

Woodford Reserve

0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031

0,031
0,031

0,031
0,031
0,031
0,031

0,031
0,031
0,031

0,031
0,031

0,031

6,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
8,00 €
10,50 €

6,50 €
10,00 €

8,00 €
8,00 €
8,50 €
9,00 €

7,50 €
7,50 €
11,00 €

8,00 €
9,50 €

11,00 €



SINGLE MALT

The Macallan 12YO 0,031 11,00 €
Highland Park 12YO 0,031 12,00€
Glenfiddich 15YO 0,031 15,00€
Lagavulin 16YO 0,031 20,00 €
JAPANESE

Nika From The Barrel 0,031 1,00 €

SPIRITS / RAKIJE

Korlat Grappa Barrique / Loza Barrique 0,031 6,00€

Korlat Herb Barrique & Immortelle / 0,031 6,00 €
Travarica Barrique & Smilje

Korlat Plum Barrique / Sljivovica Barrique 0,031 650€

Roner Williams Reserv Black 0,031 6,50 €

COGNAC AND BRANDY / KONJAK | BRENDI

Brand Black 0,031 8,00 €
Remy Martin V.S.0O.P. 0,031 T1,00€
Remy Martin X.O. 0,031 20,50€



lue

lounge

VAT is included in the price / PDV je uklju¢en u cijenu « Prices in the price list are in EUR / Sve
cijene su izraZzene u eurima  Payment in EUR / Placanje u EUR « Serving and consumation
of alcoholic drinks under age of 18 is forbidden / Zabranjeno je usluzivanje i konzumiranje

alkoholnih pica te drugih pica ili napitaka koji sadrze alkohol osobama mladima od 18 godina



